
 
 

  

 

 

  

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wrocław, dnia 24.11.2023r. 

 

Nr postępowania: BZP.272.12.2022.MG  

Wykonawcy 
(informacja zamieszczona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania) 

  

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na realizację zadanie pn. Dostawa materiałów zużywalnych z 

podziałem na zadania. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), Uniwersytet Wrocławski jako Zamawiający 

informację, że w dniu 24.11.2023r. o godz. 10.30, poprzez platformę przetargową 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings 
      odbyło się otwarcia ofert.  

 

Złożone zostały następujące oferty: 

 

Nr 

oferty 
Nazwa i adres Wykonawcy 

 

 

CENA ofertowa BRUTTO  

(PLN) 

1 
 
VWR International Sp. Z o. o. 

Ul. Limbowa 5, 80-175 Gdańsk 

     Zadanie 1- 20 000,42 

Zadanie 2- --------------- 

Zadanie 3- --------------- 

2 
Th. Geyer Polska Sp. z o.o. 
Czeska 22A,03-902 Warszawa 

     Zadanie 1- 12 103,20 

Zadanie 2- --------------- 

     Zadanie 3- 20 504,10 

3 

Anchem Plus Mariusz Malczewski 

ul. gen. T. Bora-Komorowskiego 56, 

 03-982 Warszawa 

      Zadanie 1- -------------- 

   Zadanie 2- --------------- 

      Zadanie 3- 10 455,00 

 
 

Przewodniczący Komisji Przetargowej 

 

mgr inż. Monika Golińczak 

https://platformazakupowa.pl/pn/uniwersytet_wroclawski/proceedings

